Постановление

Коллегии Счетной палаты

Республики Татарстан

№ 24 23 сентября 2021 г.

Рассмотрев:

1. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на

проект закона Республики Татарстан № 230-6 «Об установлении на

2022 год регионального коэффициента, отражающего особенности

рынка труда в Республике Татарстан».

2. Проект Заключения Счетной палаты Республики Татарстан на

проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Сохранение национальной идентичности

татарского народа (2020-2023 годы)»,

3. Обращение руководителя Регионального исполнительного

комитета Общероссийского народного фронта в Республике Татарстан

Р.Р. Фазылова,

Коллегия постановляет:

1. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект закона Республики Татарстан № 230-6 «Об установлении на

2022 год регионального коэффициента, отражающего особенности

рынка труда в Республике Татарстан».

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Государственный Совет Республики Татарстан.

2. Утвердить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

на проект изменений, вносимых в государственную программу

Республики Татарстан «Сохранение национальной идентичности

татарского народа (2020-2023 годы)».

2

Направить Заключение Счетной палаты Республики Татарстан

в Кабинет Министров Республики Татарстан.

3. Включить в План работы Счетной палаты Республики

Татарстан на 2021 год проведение проверки отдельных вопросов

использования бюджетных средств при обеспечении детей-сирот

жильем в Менделеевском муниципальном районе Республики

Татарстан.

Установить срок проверки – сентябрь-октябрь 2021 года,

назначить аудитора И.А. Мубаракова руководителем проверки.

Председатель         А.И. Демидов